*1020001614*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月25日

發文字號：桃教終字第1020016468號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知「月眉國際開發股份有限公司」辦理『第四屆彩繪比

賽-帶著勇氣學會愛』，請鼓勵學校踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年3月22日臺教國署原字

第1020026675號書函辦理。

二、收件日期：102年4月1日至102年4月30日。

三、評選日期：102年5月4日至102年5月5日。

四、公佈入圍名單：102年5月6日於麗寶樂園官網。

五、頒獎典禮地點：102年5月11日上午10時30分(麗寶樂園節

拍屋劇場)。

六、比賽對象：

(一)幼童組(4~6歲幼童)。

(二)國小低年級組(一、二年級)

(三)國小中年級組(三、四年級)

(四)國小高年級組(五、六年級)

七、圖稿來源：請至麗寶樂園網站（http://www.lihpaoland.

com.tw）下載或洽福容大飯店全台13家分店，活動相關請

5

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

洽專案聯絡人：林家玉小姐，電話：04-2558-6088轉8887

，傳真：04-25583489。

正本：本縣各國小、本縣各公立幼兒園

副本： 2013-03-26
08:19:03